LUX - CAT - CLUB FFL

ashl. gegriindet 1982

B.P. 526 €R)

L-2015 Luxembourg Tel: 37 1569 Fax: 26 37 4030

DECKNACHWEIS u. WURFMELDUNG fir den Zwinger (Zwingername) :

Katze: Titel: Name: geboren: Zuchtbuch Nr. :

N° Identifikation /Chip: Rasse u. Farbe : LCC Mitglied Nr:

Besitzer : Tel : Fax :

Adresse :

Kater: Titel: Name: geb.: Zuchtbuch Nr. : Datum & Unterschrift vom Kater-Besitzer

N° Identifikation /Chip:

Rasse u. Farbe :

Besitzer :

Club & Mitglied Nr. :

Adresse :

Tel :

STAMMBAUM- BEANTRAGUNG

WURFDATUM I

die Katze wurde gedeckt am :

Mannlich: Vorname : Genaue FARBE u. Fellnummer / EMS code: (Nicht ausfullen)
1.
2.
3.
4.
5.
Weiblich: Vorname :
1.
2.
3.
4.
5.

Datum und Unterschrift
vom Besitzer der Mutterkatze

In Druckschrift ausfiillen] ** Bitte schicken Sie uns diesen "Decknachweis u. Wurfmeldung” mit dem
Originalstammbaum des Muttertieres und eine Kopie des Stammbaumes des Katers .

| Eur 25.- pro Stammbaum + die Kommission von Eur 25.- pro Wurf

Uberweisung auf eines unserer Konten. Bitte legen Sie die Kopie der Uberweisung bei.
BILLLULL LU40 0022 1377 2940 0000 oder Bic : CCPLLULL LU86 1111 0792 4391 0000
B IL Luxembourg Post, Luxembourg

Bic :

01.01.2016
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